
OBUV:
Pevné boty na výlety (ideálně 

naimpregnované)
Boty na sport

Sandále/(Kroksy)
Gumáky

TÁBORNICKÉ 
VYBAVENÍ:

Batůžek na výlet
Krosnu (pouze středeční)

Zápisník, psací potřeby, (pastelky)
Čelovka + náhradní baterie

Kapsář (do dvojice)
Nožík (kdo má)

SKAUTSKÉ:
KPZ (plně vybavená)

Skautská košile + doplňky
Džíny ke kroji

Střediskové triko
Uzlovačku (kdo má)

Nováčka/stezku

TÉMA:
Kostým na téma „ŠMOULOVÉ“

DOPORUČENÍ:
Vše zabalit do kufru či cestovní 

tašky – nic do igelitky.
Všechno oblečení podepsat nebo 

označit. 
Bordelářům zabalte více sad 

příborů.
Nezapomenout léky a 

dokumenty viz. informace pro 
rodiče II. 

Nezoufejte až Vaše děti přijedou 
z tábora mnohem špinavější než 

většina věcí, které jste jim 
zabalili.

OSTATNÍ:
Sluneční brýle

Klobouk/kšiltovku
Knížku na čtení/plyšáka

Pláštěnku!!!
Kapesné dle uvážení (bude od 
všech vybráno v den odjezdu)

ZÁKAZ:
Pro všechny do 16 let platí přísný zákaz telefonů 
na táboře. Pokud ho u někoho najdeme, bude 

okamžitě zabaven!

HYGIENA:
Malý a velký ručník

Pytel na špinavé prádlo
Sprchový gel + šampon

Kartáček + pasta
Opalovací krém

Repelent, jelení lůj
Hřeben, kapesníky

Toaletní papír

OBLEČENÍ:
Mikina/svetr 2x

Tepláky/kalhoty 3x
Kraťasy 2x

Bundu do deště
Spodní prádlo 7x

Ponožky 7x
Teplé ponožky 2x

Tričko 4x
Plavky

(Vše v určeném množství, 
děti se budou učit prát na 

valše)

NA SPANÍ:
Spacák + karimatka

Polštářek + deka
Pyžamo
Plyšák

JÍDELNÍ POTŘEBY:
Ešus/miska

Hrníček
Příbor (malá a velká lžička, 

nůž, vidlička) 
Utěrka 2x

Lahev na výlet
Vše doporučujeme 

nesmývatelně podepsat. 
(Lihová fixa nefunguje)


